

Ö rencilerin yüzde 47'si 'çevrim içi e itim'den yana

Ö rencilerin yüzde 47'si 'çevrim içi e itim'den yana

Yüksekö retim Kurulu'nun (YÖK) yaptığı ankette ö rencilerin yüzde 27'si üniversitelerde bahar dönemindeki e itim sürecinin 'yüz yüze' olmasını, yüzde 47'si 'çevrim içi' olmasını istedi.

YÖK'ün geçen hafta küresel salgın sürecinde yüksekö retim kurumlarında yürütülen online e itime ilişkin görüşlerine başvurmak amacıyla, ö renci ve ö retim elemanlarına yönelik düzenlenen anket çalışmasının sonuçları açıklandı. Çevrim içi e itim süreciyle ilgili değerlendirme, iletişim ve paylaşım gibi konularda farkındalık oluşturmak için yapılan ankete 207 üniversiteden 1 milyon 255 bin ö renci ile 27 bin 820 ö retim elemanı gönüllü olarak katılmıştı. Ankete katılan ö rencilerin yüzde 55'inin kız, yüzde 45'inin erkek, ö retim elemanlarının ise yüzde 43'ünün kadın, yüzde 57'sinin erkek olduğu görüldü. Ankete katılanların yüzde 74'ü lisans, yüzde 22'si ön lisans ve yüzde 1'i doktora öğrenciyken, ö retim elemanlarının yüzde 45'i sosyal bilimler ve yüzde 32'si de fen ve mühendislik bilimleri alanlarından yer aldı. YÖK'ÜN YETKİ DEVRİ HAKKINDA OLUMLU GÖRÜŞLERİ BELİRTİLDİ YÖK'ten yapılan yazılı açıklamada, küresel salgın sürecinde yüksekö retim kurumlarındaki uzaktan e itim sürecinin tüm boyutlarıyla analiz edildiği anket çalışmasının, bundan sonraki e itim-ö retim uygulamalarına ilişkin karar verme süreçlerinde önemli bir yol haritası oluşturacağı belirtildi. Anketteki bahar dönemi ile ilgili kısımların Sağlık Bakanlığı ile de paylaşılması belirtilirken, söz konusu anketin YÖK tarafından Türkiye'de yüksekö retime ilişkin 'en yüksek katılımı' ve 'hizmet alımı' yapılmadan gerçekleştirilen anket olduğu dikkat çekildi. Salgın süreci de dâhil, esnek yönetim anlayışı ile üniversitelere yetki devrinin değerlendirilmesi konusunda ilgili ö rencilerin yüzde 43'ünün ve ö retim elemanlarının yüzde 72'sinin 'YÖK'ün yetki devri' hakkında olumlu görüş belirttiği kaydedildi.

Ö rencilerin yüzde 78'inin ve ö retim elemanlarının yüzde 94'ünün salgın sürecinde yüz yüze e itimin başlatılması için YÖK'ün Sağlık Bakanlığı'ndan görüş almasını doğru bulduğu belirtildi. Ö RENCİLERİN YÜZDE 83'ÜNÜN UZAKTAN E İTİM ÇİNİ HAZIRLAMAK İÇİN YÖK'ÜN SAĞLIK BAKANLIĞI'NDAN GÖRÜŞ ALMASINI DOĞRU BULDUĞU BELİRTİLDİ. Ö RENCİLERİN YÜZDE 83'Ü VE Ö RETİM ELEMANLARININ YÜZDE 97'Sİ UZAKTAN E İTİME ERİLMESİ İÇİN SAĞLIK BAKANLIĞI'NDAN GÖRÜŞ ALMASINI DOĞRU BULDUĞU BİLDİRİLDİ. Ö RENCİLERİN YÜZDE 90'I ÇEVİRİM İÇİ E İTİMDE SUNULAN DERS MATERYALLERİ VE DERS İÇERİKLERİNDEN YARARLANABİLDİĞİNİ VE YÜZDE 25'İ DERSLERİN ÇEVİRİM İÇİ YAPILMASININ Ö RENMEYE ETKİSİNİN OLUMLU YÖNDE OLDUĞUNU KAYDETTİ. Ö RENCİLERİN YÜZDE 48'İ ÇEVİRİM İÇİ E İTİMİN, E İTİM HAYATINI OLUMLU ETKİLEDİĞİNİ YA DA ETKİSİNİN BELİRGİN OLMADIĞINI VE YÜZDE 37'Sİ ÇEVİRİM İÇİ E İTİM SÜRECİNDE HEM KENDİSİNE HEM DE DERSLERE DAHA FAZLA ZAMAN AYIRDIĞINI BELİRTTİ. YÜZDE 47'S 'ÇEVİRİM İÇİ' OLMASINI VE YÜZDE 26'Sİ İSE KARMA BİR EKİLDE YAPILMASINI TERCİH ETTİ. BUNA KARŞILIK ANKETE KATILAN Ö RENCİLERİN YÜZDE 46'SI COVID-19 DÖNEMİ SONRASINDA E İTİM SÜRECİNİN SINIF İÇİNDE YÜZ YÜZE OLMASINI, YÜZDE 29'U TAMAMEN ÇEVİRİM İÇİ OLMASINI VE YÜZDE 25'İ İSE KARMA OLMASINI İSTEDİ. Ö RETİM ELEMANLARININ YÜZDE 61'İ ÇEVİRİM İÇİ E İTİM SÜRECİNİN DERS VERME DİNAMİKLERİNDEKİ AKADEMİK FAALİYETLERE ETKİSİNDE BİR DEĞİŞİKLİK OLMADIĞINI VEYA OLUMLU YÖNDE ETKİLEDİĞİNİ VE YÜZDE 64'Ü E İTİMLERİ VERİMLİ YÜRÜTEBİLMEK İÇİN CİDDİ BİR GÜÇLÜK YAŞAMADIĞINI BELİRTTİ. Ö RENCİLERİN DERSE KATILIMI VE BAĞLI DURUMU AZALDI Ö retim elemanlarının yüzde 69'u derslere hazırlık çalışmalarına daha fazla zaman harcadığını belirtirken, yüzde 43'ü ö rencilerin hem derse katılımlarının hem de başarı durumlarının azaldığını ifade etti. Ö retim elemanlarının yüzde 74'ü yeni teknolojik ve pedagojik beceriler edindiğini belirttiği ankette yüzde 61'i bahar döneminde e itimlerin çevrim içi, yüzde 26'sı karma ve yüzde 13'ü yüz yüze olmasını istedi. Ö retim elemanlarının yüzde 44'ü salgın dönemi sonrasında e itimlerin yüz yüze, yüzde 56'sı ise derslerin çevrim içi veya çevrim içi destekli olmasını tercih etti. Twitter hesabından anket sonuçlarını değerlendiren YÖK Başkanı Prof. Dr. Yekta Saraç, "Yeni YÖK olarak, geçtiğimiz hafta içerisinde salgın sürecinde yüksekö retim kurumlarımızda yürütülen online e itime ilişkin görüşlerine başvurmak amacıyla öğrenci ve ö retim elemanlarımıza yönelik yaptığımız anket büyük ilgi gördü. Bu anket çalışmamız yüksekö retimimizde bundan sonraki karar verme süreçlerimizde önemli bir yol haritası oluşturacak" dedi.

Tags: